
När räddningsstyrkan anländer, klockan 23.05, möts man av en
kraftig rökutveckling från lägenheten. Den kvinnliga hyresgästen har
själv tagit sig ut. De boende i de två lägenheterna överst i trapphuset
har också lyckats att ta sig ut, mycket tack vare att dörren till
brandlägenheten stängdes av kvinnan. Branden är koncentrerad till
vardagsrummet och dess ena hörn. Rökdykarna har mycket snabbt
slagit ner branden, men eftersläckningen blir problematisk p.g.a att
hela lägenheten är belamrad med bråte. En del av golvparketten, i
direkt anslutning till primärbranden, måste brytas upp för kontroll av
trossbotten. De direkta brandskadorna, förutom rök och sot,
inskränker sig till en soffmöbel, rumsväggen och taket ovanför
primärbranden. Allt talar för att kvinnans uppgifter är riktiga,
speciellt med tanke på att lägenhetens elektricitet var avstängd.
Levande ljus var alltså ett måste för att kvinnan skulle se att ta sig
fram i lägenheten. Att ta sig fram i lägenheten var inte heller, även
med ett flödande ljussken, det lättaste då vardagsrum och sovrum var
belamrade med en mängd bråte. Levande ljus i denna lägenhet var
sannerligen förenat med en uppenbar brandfara! På sina håll låg
bråten meterhög vilket gjorde räddningstjänstens eftersläckning
slitsam, golvet måste friläggas för att kontrollera glödhärdar. Då
kvinnan evakuerade lägenheten stängde hon dörren efter sig, detta
gjorde att andra hyresgäster kunde ta sig ut via trapphuset, dessutom
blev sekundärskadorna mindre här. Det mesta sotet stannade kvar i
lägenheten tack vare den stängda lägenhetsdörren. Eftersläckning och
bevakning av lägenheten pågick fram till nästa dags morgon, klockan
09.10 avslutade räddningstjänsten insatsen. Enligt räddningsledarens
insatsrapport innebar branden att fara för rök- och brandspridning till
omgivande utrymmen förelåg. Detta medförde att fara för
människors liv och hälsa förelåg genom de utvecklade brandgaserna.
Åter kan vi konstatera hur viktigt det är med en stängd dörr, samt att
dessutom dörren är tät. Här var dörrar och tätningslister intakta.


